Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

EMENDA À LEI ORGÂNICA Nº 020/2001
DE 23 DE OUTUBRO DE 2001

Altera a redaçiio do art 23 da Lei Orgânica do
Município de Nova Venécia-ES.

A Mesa da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, nos termos
do art. 43, § 2°, da Lei Orgânica, promulga a seguinte emenda ao texto organizacional:

Art. 1° O art. 23 da Lei Orgânica do Município de Nova Venécia-ES passa a vigorar com a
seguinte redação:

Art. 23. Poderá ser prevista remuneração para a sessão legislativa
exlraordinária, desde que observado o limite ftxado no§ 5º do art 32.

Art. 2° Esta Emenda à Lei Orgânica Municipal entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 23 de outubro de
2001.

Risonete Maria Oliveira

PUBLICADO

em J3 /~Oceo/.

Reg. as r ~ . 11 ?O ·- ·. -·--··-- ·-·-

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venooa - ES
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931 - E-mail: cmnv'!• esc<>l<<1mm.br